豫交院教〔2017〕15号

关于做好2017“河南省第一届建筑施工仿真应用技能大赛”期间教学成果展示工作的通知
各系（院）：

    学院于2017年5月26日到5月27号将承办“河南省第一届建筑施工仿真应用技能大赛”，为更好地与兄弟院校交流，充分展示我院专业建设成果，请新校区的各系（院）认真做好专业介绍的展板设计和制作，并于5月26日9点前（周五），将宣传展板送到建工系的致用楼A、B楼之间的西侧场地。

    特此通知！

联系人：秦军磊    联系电话：

                教务处

 2017年5月17日

  河南交通职业技术学院教务处      2017年5月17日印发

PAGE
1